

ฉบับปรับปรุง



ธ.พ. 1.1

รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน
(ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต)
ณ วันที่ 31 มกราคม 2562

สินทรัพย์	พันบาท	หนี้สิน	พันบาท
เงินสด	64,755,658	เงินรับฝาก	2,121,105,865
รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	466,914,034	รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	156,167,789
สิทธิในการเรียกคืนหลักทรัพย์	41,224,000	หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม	5,543,129
สินทรัพย์ตราสารอนุพันธ์	54,207,698	ภาระในการส่งคืนหลักทรัพย์	41,630,250
เงินลงทุนสุทธิ (มีภาระผูกพัน 566,697 พันบาท)	225,609,499	หนี้สินทางการเงินที่กำหนดให้แสดงด้วยมูลค่ายุติธรรม	-
เงินลงทุนในบริษัทย่อยและบริษัทร่วมสุทธิ	10,697,855	หนี้สินตราสารอนุพันธ์	51,278,246
เงินให้สินเชื่อแก่ลูกค้าสุทธิ	1,818,440,963	ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม	49,512,410
ดอกเบี้ยค้างรับ	3,252,463	ภาระของธนาคารจากการรับรอง	205,203
ภาระของลูกค้านำจากการรับรอง	205,203	หนี้สินอื่น	54,821,495
ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ	36,556,880	รวมหนี้สิน	2,480,264,387
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ	24,515,807	ส่วนของผู้ถือหุ้น	
สินทรัพย์อื่นสุทธิ	25,001,817	ส่วนของผู้ถือหุ้น ^{1/}	92,838,774
		องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น	15,699,131
		กำไร (ขาดทุน) สะสม	182,579,585
		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	291,117,490
รวมสินทรัพย์	2,771,381,877	รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	2,771,381,877

พันบาท

Non-Performing Loans ^{2/} (net) ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561	43,942,966
(ร้อยละ 1.98 ของเงินให้สินเชื่อรวมทั้งสิ้นหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยของเงินให้สินเชื่อโดยคุณภาพ)	
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกักตามเกณฑ์ที่ ธปท.กำหนด ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561	70,188,733
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่มีอยู่ ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561	127,970,129
เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	53,517,473
เงินให้สินเชื่อแก่บริษัทบริหารสินทรัพย์ที่เกี่ยวข้องกัน	-
เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันซึ่งเกิดจากการปรับปรุงโครงสร้างหนี้	8,910,933
เงินกองทุนตามกฎหมาย	345,766,680
(Capital adequacy ratio = 18.27 percents)	
เงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่ม เพื่อรองรับการให้สินเชื่อฯ แก่กลุ่มลูกหนี้รายใหญ่	345,766,680
(Regulatory capital ratio after deducting capital add-on arising from Single Lending Limit = 18.27 percents)	
สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 มกราคม 2562 ซึ่งเป็นผลจากการจ่ายค่าปรับ	
การกระทำผิดพ.ร.บ.ธุรกิจสถาบันการเงิน พ.ศ.2551 มาตรา	-
หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหลัง	
การรับอาวัลตัวเงินและการค้ำประกันการกู้ยืมเงิน	13,276,094
ภาระตามตัวแลกเงินค่าสินค้าเข้าที่ยังไม่ครบกำหนด	4,581,479
เลตเตอร์ออฟเครดิต	52,935,661
ภาระผูกพันอื่น	325,905,250

^{1/} ส่วนของทุนหมายถึง ทุนที่ออกและชำระแล้ว ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น ส่วนเกิน(ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น ส่วนเกินทุนหุ้นซื้อคืน หักด้วยหุ้นหุ้นซื้อคืน

^{2/} Non-Performing Loans (gross) ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 **102,633,688**
(ร้อยละ 4.52 ของเงินให้สินเชื่อรวมทั้งสิ้นหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญเสีย)

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำเนินงานกองทุน

สำหรับธนาคารพาณิชย์

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย

การเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำเนินงานกองทุนสำหรับธนาคารพาณิชย์)

สำหรับ กลุ่มธุรกิจทางการเงิน

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย

หลักเกณฑ์การกำกับแบบรวมกลุ่ม)

ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล www.ktb.co.th-นักลงทุนสัมพันธ์-ข้อมูลทางการเงิน-การเปิดเผยข้อมูลตามเกณฑ์ Basel

ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล www.ktb.co.th-นักลงทุนสัมพันธ์-ข้อมูลทางการเงิน-การเปิดเผยข้อมูลตามเกณฑ์ Basel

วันที่เปิดเผยข้อมูล วันที่ 31 ตุลาคม 2561

วันที่เปิดเผยข้อมูล วันที่ 31 ตุลาคม 2561

ข้อมูล ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2561

ข้อมูล ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2561

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง

(นางสาวสุวิมลพรณ เจริญสุข)

รองกรรมการผู้จัดการใหญ่ ผู้บริหารสายงาน

สายงานบริหารการเงิน

(นายผยอง ศรีวิณิช)

กรรมการผู้จัดการใหญ่